PUBLICAÇÃO DARELAÇÃO DE INSCRITOS

EDITALDE CHAMAMENTO PÚBLICO 003/2025 – LEI ALDIR BLANC

A FUNDAÇÃO DE CULTURA E ARTE – PROARTE, através da Comissão de Seleção,
conforme Portaria nº 925/2025, torna público a publicação da relação de inscritos do Edital de
Chamamento Público nº 003/2025 da Política Nacional Aldir Blanc para eventos culturais dos
diversos segmentos artísticos. Nesta fase são elencados os agentes culturais inscritos por ordem de
inscrição, em cada modalidade, na condição de classificados ou desclassificados e a forma de
concorrência (ampla concorrência ou cotas). A decisão poderá ser revertida na fase de recurso,
conforme item 7.4 do edital.

Modalidade: Pessoa Jurídica com fins lucrativos

Total R$ 30.000,00 (03 vagas de R$ 10.000,00 cada)

PROPONENTE CNPJ FORMADE
CONCORRÊNCIA SITUAÇÃO

FÁBIO PRINADA SILVA 36.923.244/0001-93
AMPLA

CONCORRÊNCIA
DESCLASSIFICADO

ITEM 7.2.4

JOCELITO CAPPELLARI SAMPAIO 19.727.730/0001-13
AMPLA

CONCORRÊNCIA
CLASSIFICADO

LEANDRO COUSSEAU
(COLETIVO CULTURAL)

003.956.530-02 AMPLA
CONCORRÊNCIA CLASSIFICADO

KELEN PAVAN 30.932.741/0001-71
AMPLA

CONCORRÊNCIA
CLASSIFICADO

Modalidade: Pessoa Jurídica sem fins lucrativos

Total R$ 20.000,00 (02 vagas de R$ 10.000,00 cada)

PROPONENTE CNPJ FORMADE
CONCORRÊNCIA SITUAÇÃO

ASSOCIAÇÃO MUSEU ITINERANTE DE
CIÊNCIAS NATURAIS

51.162.230/0001-98 AMPLA
CONCORRÊNCIA

DESCLASSIFICADO
ITEM 7.2.4

SOCIEDADE COMUNITARIADO CENTRO
EDUCATIVO CRESCER

01.868.175/0001-88 AMPLA
CONCORRÊNCIA CLASSIFICADO

CPM DAESCOLA ESTADUAL DE ENSINO
MEDIO SAO ROQUE

89.963.680/0001-52 AMPLA
CONCORRÊNCIA

DESCLASSIFICAR 7.2.1

PUBLICAÇÃO DARELAÇÃO DE INSCRITOS

EDITALDE CHAMAMENTO PÚBLICO 003/2025 – LEI ALDIR BLANC

Modalidade: Pessoa Jurídica com fins lucrativos

Total R$ 100.000,00 (1 vaga)

PROPONENTE CNPJ FORMADE
CONCORRÊNCIA SITUAÇÃO

LEANDRO DEBENETTI 17.377.689/0001-70 AMPLA
CONCORRÊNCIA CLASSIFICADO

J10 MUSICAL E PRODUTORA LTDA 42.950.260/0001-78 AMPLA
CONCORRÊNCIA CLASSIFICADO

LAURADALMAS PRODUCOESARTISTICAS LTDA 21.977.753/0001-21 AMPLA
CONCORRÊNCIA CLASSIFICADO

CHRISTIAN GABRIEL BIOEN 15.394.078/0001-05 AMPLA
CONCORRÊNCIA CLASSIFICADO

PATRICIA REGINA SATTLER 29.350.167/0001-64 AMPLA
CONCORRÊNCIA CLASSIFICADO

COMITÊ GESTOR:

Fábio Rogério Basso,
Diretor da Proarte Subtituto.

Eliane Inês Lanzarini,
Asssessora Administrativa

Jeneci Mocellin,
Agente Administrativa.

Carlos Barbosa, 11 de agosto de 2025.

		2025-08-11T10:12:27-0300
	FABIO ROGERIO BASSO:62792229004

		2025-08-11T10:22:42-0300